П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «S.Q» декабря 2016 г. № $5%
г. Кемерово

О согласовании производственной программы в сфере
захоронения твердых коммунальных отходов и об установлении

тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов
МУП г. Калтан «МКО» (г. Калтан)

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке
регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере
деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371
«Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии
Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Согласовать МУП г. Калтан «МКО» (г. Калтан),
ИНН 4222012910 производственную программу в сфере захоронения
твердых коммунальных отходов на период с 20.01.2017 по 19.01.2022
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить МУП г. Калтан «МКО» (г. Калтан),
ИНН 4222012910 одноставочные тарифы на захоронение твердых
коммунальных отходов на период с 20.01.2017 по 19.01.2022 согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской облает

2

Приложение № 1
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «20 » декабря 2016 г. № SSf

Производственная программа
МУП г. Калтан «МКО» (г. Калтан) в сфере захоронения твердых

коммунальных отходов на период
с 20.01.2017 по 19.01.2022

№
п/п

Наименование
показателя

Ед.
изм.

с
20.01.2017

по
19.01.2018

с
20.01.2018

по
19.01.2019

с
20.01.2019

по
19.01.2020

с
20.01.2020

по
19.01.2021

с
20.01.2021

по
19.01.2022

1.

Объем
захоронения
твердых
коммунальных
отходов всего,
в том числе:

м3 52565,9 52565,9 52565,9 52565,9 52565,9

1.1.
- потребителям в
жилищном
секторе

м3 25478,0 25478,0 25478,0 25478,0 25478,0

1.2. - прочим
потребителям м3 27087,9 27087,9 27087,9 27087,9 27087,9

в том числе:

1.2.1. - бюджетным
организациям м3 12139,9 12139,9 12139,9 12139,9 12139,9

2.

Финансовые
потребности,
необходимые для
реализации
производствен
ной программы в
сфере
захоронения
твердых
коммунальных
отходов

тыс.
руб. 1398,25 1441,88 1486,56 1533,87 1582,76

Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «S.O» декабря 2016 г. № SS’f

Одноставочные тарифы
на захоронение твердых коммунальных отходов

МУП г. Калтан «МКО» (г. Калтан)
на период с 20.01.2017 по 19.01.2022

№
п/п

Наименование
потребителей

Тариф, руб./м3
с 20.01.2017

по 19.01.2018
с 20.01.2018

по 19.01.2019
с 20.01.2019

по 19.01.2020
с 20.01.2020

по 19.01.2021
с 20.01.2021

по 19.01.2022

1.

Потребители в
жилищном
секторе
(НДС не
облагается)

26,60 27,43 28,28 29,18 30,11

2.

Прочие
потребители
(НДС не
облагается)

26,60 27,43 28,28 29,18 30,11